
COMUNE DI ISOLA VICENTINA
Provincia di Vicenza

Via Marconi, 14 – 36033 Isola Vicentina VI
p.i. 00740270244 - cod.fisc. 80014150249
( 0444 599111 centralino                                                                                                                  
fax 0444 599199 
info@comune.isola-vicentina.vi.it
PEC: isolavicentina.vi@cert.ip-veneto.net
____________________________________________________________________________________________________________

Isola Vic.na, 17 marzo 2022

SELEZIONE DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI 2 POSTI  DI OPERAI-
COLLABORATORI  AI  SERVIZI  TECNICO  MANUTENTIVI  CATEGORIA  B.3,  DA
DESTINARE  AL  SETTORE  TECNICO-MANUTENTIVO-ECOLOGIA-PATRIMONIO,    AI
SENSI  DELL’ART.  30  DEL  D.LGS.  N.165/2001.  (AVVISO  PUBBLICO  PROT. 874  DEL
19/1/22 CON SCADENZA 28/2/22).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO-CONTABILE

Visto  il  verbale  della  Commissione  d’esame  prot.  4023 del  17/3/22 che  ha  valutato  l’unico
candidato della selezione;

RENDE NOTO

l’esito finale della selezione, come di seguito riportato:

COGNOME e NOME ESITO

MARTINI SIMONE IDONEO

DISPONE

la pubblicazione all’albo e sul sito internet, sezione amministrazione trasparente-bandi di concorso. 

Tale pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti, come previsto dal bando.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
   AMMINISTRATIVO-CONTABILE

Dott. Dal Santo Ettore
Documento  firmato digitalmente

(art. 20,21 e 24 del D.Lgs. n.82 del 07/09/2005 e s.m.i.)


